
 
Graver ved Knebel                     
og Vrinners kirker 
 
Da vores fungerende graver går på efterløn, har vi brug for en ny graver fra den 1. 
okt. 2009.  
Du vil få et selvstændigt og ledende arbejde med vedligeholdelse af kirkegårdene og 
udenoms arealerne ved præstegården i samarbejde med vores gravermedhjælper og 
entreprenørfirma. Vi får installeret automatisk ringning mv i september og har i 
foråret ansat en kirkeassistent, der forbereder gudstjenester og kirkelige handlinger 
samt rengør kirkerne. Graverpersonalet medvirker kun ved begravelser, bisættelser 
og ”store” gudstjenester. Kendskab til edb vil være en fordel, da vi har pc til det 
administrative arbejde.  
I løbet af de næste par år kan vi forvente ændringer i de daglige rutiner og 
stillingsbeskrivelser for arbejdet i kirkerne og på kirkegårdene, så vi søger derfor en 
person der er ”omstillingsparat” og har lyst til nye udfordringer. 
Menighedsrådet forventer, at du holder af at arbejde udendørs, at du nyder et flot 
arbejdsresultat, og at du finder tilfredsstillelse ved, at tingene er i orden. Vi tilbyder 
en stilling, hvor du selv har en høj grad af indflydelse på din hverdag, og det vil være 
en fordel, hvis du har kirkegårds- eller gartnererfaring. 
I dit arbejde vil du møde mange mennesker, der gerne vil have en samtale, og derfor 
forventer vi, at du kan udvise diskretion i omgangen med kirkens og kirkegårdens 
besøgende. 
Vi lægger stor vægt på dine faglige og menneskelige egenskaber, ligesom vi lægger 
vægt på godt samarbejde med de øvrige ansatte og menighedsrådet. 
Graverstillingen er en fuldtidsstilling på tjenestemandslignende vilkår og aflønnes 
efter skalatrin 5  med et vist rådighedstillæg og et særligt administrationstillæg efter 
de for stillingen aftalte vilkår. 
Vil du vide mere om stillingen, kan du henvende dig til fungerende graver Joan 
Rasmussen (86350333) eller kirkeværge Søren Erik Dam (86365534) og se på vores 
hjemmeside www.knebelsogn.dk  
Ansøgning sendes eller mailes til kirkeværge Søren Erik Dam, Vestre Molsvej 31, 
8420 Knebel sed@molsportalen.dk senest d. 10. september.                                          
 
Knebel-Rolsø menighedsråd. 
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